年　　　月　　　日

北広島市長　様

申請者 住所

氏名

電話

● 登録の変更事項（転入・転出・その他）
狂犬病予防法第４条第４項又は第５項の規定により、次のとおり届け出します。

● 犬の死亡届
狂犬病予防法第４条第４項の規定により、次のとおり犬が死亡したことを届け出します。

ゴールデン ラブラ ドール ビーグル その他 ( )

犬　の　特　徴

犬　の　名　前

犬　の　毛　色

オス　・　メス

犬　の　種　類

犬　の　生　年　月　日

平成　　　　年　　　　月　　　　日

雑種 柴犬 ミニダックス チワワ マルチーズ ポメラニアン

犬　の　登　録　事　項　変　更　届

鑑札番号

変更前（旧所有者） 変更後（新所有者）

変更前の登録状況 登録　　　　　　　　　年度

所有者移転の有無 有　　　　　　無

新たに交付した鑑札 登録　　　　　　　　　年度 鑑札番号

変

更

事

項

所 有 者 の 氏 名

所 有 者 の 住 所

犬 の 所 在 地

登　録　状　況

犬　の　名　前

鑑札番号登録　　　　　　　　　　　　年度

死亡年月日 　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

□同上

□申請者と同じ

□申請者と同じ

□同上

薄茶 濃茶 白 黒 茶 灰 その他 ( )

犬　の　性　別